
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/627/2023 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały XVI/152/96 Rady Miasta Jastarni z dnia 29 czerwca 
1996 roku w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego oraz lokali gastronomicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań i kompetencji 
określnych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy oraz organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1990 r. nr 34 poz. 198 ze zm.) 

RADA MIEJSKA JASTARNI uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/152/96 Rady Miasta Jastarni z dnia 29 czerwca 1996 roku w sprawie ustalenia 
czasu pracy placówek handlu detalicznego oraz lokali gastronomicznych par. 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wyżej wymienione placówki handlu i lokale gastronomiczne mogą być otwarte w godz. 22.00 do 
6.00 po uzyskaniu zgody Burmistrza Jastarni i pozytywnej opinii Miejskiej Komisji ds. Profilaktyki, 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Daniel Kohnke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2023 r.

Poz. 5007


	Uchwała

		2023-11-20T14:16:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




